[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Хасаут-Греческого сельского поселения
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  27.12.2012                        № 42                      с. Хасаут-Греческое

О комиссии по рассмотрению предложений и проведению публичных слушаний по  проекту генерального плана и правил землепользования и застройки в них Хасаут-Греческого сельского поселения

     В соответствии с п. 20, ч.1, ст.14, Федерального закона № 131-ФЗ  от 06.10.03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п.3, ст.9, ст.24 Федерального закона № 190-ФЗ от 29.12.2004 «Градостроительный кодекс РФ», Уставом Хасаут-Греческого сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1.Создать Комиссию по рассмотрению предложений и проведению публичных слушаний по  проекту генерального плана и правил землепользования и застройки в них Хасаут-Греческого сельского поселения (далее - комиссия) в составе согласно Приложению 1 к данному Постановлению.
2.Рассматривать предложения, поступившие от заинтересованных лиц, в течение двадцати рабочих дней с даты поступления.
3.Принимать решение об учете этих предложений в проекте генерального плана и правил землепользования и застройки, и внесения изменений в них Хасаут-Греческого сельского поселения либо об их отклонении.
4.Заместителю главы администрации Хасаут-Греческого  сельского поселения Батчаевой Р.С. обеспечить обнародование данного Постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Хасаут-Греческого
сельского поселения                                              Ш.А.Кипкеев

                                                                                                      Приложение №1 к постановлению  администрации
Хасаут-Греческого сельского поселения
                                                                                     №42 от 27.12.2012

КОМИССИЯ

по рассмотрению предложений и проведению публичных слушаний по  проекту генерального плана и правил землепользования и застройки в них Хасаут-Греческого сельского поселения

1.Кипкеев Ш.А. - глава Хасаут-Греческого сельского поселения, председатель рабочей группы.

2. Батчаева Р.С.– заместитель главы Хасаут-Греческого  сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы, (обеспечивает доступ к проектам, обнародует требуемую документацию, организовывает приём предложений).

4.Дибижев  Ф.К.– депутат Совета Хасаут-Греческого сельского поселения.

5.Босова Лариса -  специалист отдела архитектуры администрации Зеленчукского муниципального района (по согласованию).